
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 282 DE 31 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Comissão responsável para elaborar Termo de Referência com o objetivo
de aquisição de Condicionadores de Ar Instalados para a refrigeração do novo

Auditório/Teatro do Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR
REGINALDO SOARES DE OLIVEIRA 0275461
ALBA VALERIA DE BARROS E SILVA PINHEIRO 1204591
HERMES SIQUEIRA CAVALCANTE 0275509
JORGE ALEXANDRE ALENCAR FOTIUS 2150173
JOSE CARLOS GOMES MAURICIO 1033253
JOSE AMERICO DE CARVALHO 1056840

MARCELO EDUARDO ALVES OLINDA DE SOUZA

trabalhos.
n D

FABIANO DEALMEIDA
Diretor Geral

1

R
e
Às

Portaria n'460/2015, DOU de 2

Matric.SIAPE

2700528

2. DETERMINAR o prazo de 45(quarenta e cinco) dias para a conclusão dos

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+;
t5


